Radicaciéon
08001418900820220004100

08001418900820220004200

08001418900820220004200

08001418900820210029800

08001418900820220003800

08001418900820220005100

Numero de Registros: 17

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 34 De

Martes, 26 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Certain Y Pezzano
Grupo Inmobiliario
S.AS

Compania Afianzadora

Sas

Compania Afianzadora

Sas

Conjunto Residencial
Torres De San Marino

Coocrediangulo

Cooperativa Multiactiva

Coomulpen

Demandado

Efrain Jesus Garcia

Clemente Cuesta
Chaverra, Ana Maris
Mercado Perez

Clemente Cuesta
Chaverra, Ana Maris
Mercado Perez

Maria Francisca
Rodriguez De
Sanjuanelo

Jose Barut Morales
Aroca

Hernan Perez Jimenez,

Edgardo Florez
Santamaria

Fecha Auto
25/04/2022

25/04/2022

25/04/2022

25/04/2022

25/04/2022

25/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Terminacion
Por Pago Total

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 26 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ccd10d07-4114-4007-8f85-60c53765af 7f
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° EstadoNo. 34  De Martes, 26 De Abril De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900820220005100 Ejecutivos De Cooperativa Multiactiva Hernan Perez Jimenez, 25/04/2022 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Coomulpen Edgardo Florez Ejecutivo-Pago
Santamaria
08001418900820220003000 Ejecutivos De Credititulos S.A. Credi  Deivis Miladys Rambal = 25/04/2022 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia As Meza, Juan Miguel Cautelares
Rambal Meza, Rocio
Del Socorro Rambal
Meza
08001418900820220003000 Ejecutivos De Credititulos S.A. Credi  Deivis Miladys Rambal = 25/04/2022 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia As Meza, Juan Miguel Ejecutivo-Pago
Rambal Meza, Rocio
Del Socorro Rambal
Meza
08001418900820220003200 Ejecutivos De Credititulos S.A. Credi  Julia Esorcia Cantillo,  25/04/2022 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia As Liz Margarita Suarez Cautelares
Guerrero
Numero de Registros: 17

En la fecha martes, 26 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

ccd10d07-4114-4007-8f85-60c53765af 7f



Radicacién

08001418900820220003200

08001418900820220003100

08001418900820220003400

08001418900820220003400

08001418900820220003900

08001418900820220003700

08001418900820220003500

Numero de Registros: 17

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 008 Barranquilla

Estado No. 34 De

Martes, 26 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Credititulos S.A. Credi
As

Credititulos S.A. Credi
As

Edificio Biel
Edificio Biel
Jainer Jose Manco

Ospino

Los Comuneros Hospital
Universitario

William Carvajal Movilla

Demandado

Julia Esorcia Cantillo,
Liz Margarita Suarez
Guerrero

Keiner Rafael Lopez
Castro

Michel Pabon Charris
Michel Pabon Charris

Jose Vicente De La Hoz
Barrios

Unidad De Salud De La
Universidad Del Norte

Jacqueline Del Rosario
Diaz De Marchena

Fecha Auto
25/04/2022

25/04/2022

25/04/2022

25/04/2022

25/04/2022

25/04/2022

25/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Declara Incompetente
- Falta De Competencia

En la fecha martes, 26 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SALUD LLINAS MERCADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ccd10d07-4114-4007-8f85-60c53765af 7f



